
Kilpailu 29.2.2020, paikka Rajakulmantie 224, 04430 Sipoo

A agilityrata, mini 3, kello 9:00, tuomari Janne Karstunen, koirakoita 30, ia 55 s, ea 83 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 1/8

1 22 borter Nano Jaana Lindfors NAS 44,07 4,74 -10,93 0 -10,93 SERT-A

Koirakerho Heiluhännät ry 1/8

2 29 wecoca Ketku Mikko Palsola JAU 45,28 4,62 -9,72 0 -9,72

Koirakerho Heiluhännät ry 1/8

3 14 kääpin Olga Kristina Lehtomäki LÄGI 47,19 4,43 -7,81 0 -7,81

Koirakerho Heiluhännät ry 1/8

4 33 borter Hulda Kaisa  Ahonen TUUKK 47,83 4,37 -7,17 0 -7,17

Koirakerho Heiluhännät ry 1/8

5 12 caiter Kitri Ulla Talvitie AGRY 50,39 4,15 -4,61 0 -4,61

Koirakerho Heiluhännät ry 1/8

6 2 käävil Sylvi Johanna Kauppinen I-HAH 42,52 4,92 -12,48 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 1/8

7 7 parson Misty Anne Rantanen RimA 42,84 4,88 -12,16 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 1/8

8 20 borter Chili Pirjo Korhonen JANKK 44,28 4,72 -10,72 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 1/8

9 19 shelam Myy Tanja Ingelin PORSK 46,39 4,51 -8,61 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 1/8

10 23 käävil Jack Helena Liikala JAU 48,80 4,28 -6,20 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 1/8

11 18 käävil Massimo Ulla Viholainen FPUKO 51,58 4,05 -3,42 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 1/8

12 16 käävil Into Katri Saarela JAU 60,43 3,46 5,43 5 10,43

Koirakerho Heiluhännät ry 1/8

13 11 stbter Muffe Mari Pellikka KAT 58,20 3,59 3,20 10 13,20

Koirakerho Heiluhännät ry 1/8

14 24 mittel Nala Aija Lampinen-Helle I-HAH 58,71 3,56 3,71 10 13,71

Koirakerho Heiluhännät ry 1/8

15 6 kesvil Masi Maija Määttänen BAT 61,76 3,38 6,76 10 16,76

Koirakerho Heiluhännät ry 1/8

1 shelam Luna Noora Lappalainen HyKU Ry HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/8

3 brater Carla Minna Ahola HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/8

4 kääpin Topi Tarja Vuolevi-Mykkänen JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/8

9 käävil Pate Leila Ottelin BAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/8

10 mittel Luna Aija Lampinen-Helle I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/8

13 parson Flow Sari Puusaari RimA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/8

15 shelam Kippari Petri Heinonen BAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/8

21 tarupi Myrran Hannele Pekurinen I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/8

26 parson Fly Sari Puusaari RimA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/8

28 borter Turo Leena Saarela BAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/8

30 lakter Dory Maria Leutola HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/8

35 shelam Jatsi Julia Kärnä POPDOG HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/8

36 mittel Pertti Sirpa Hänninen JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/8

37 mittel Rusina Minni Sangi JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/8

39 parson Free Timo Puusaari RimA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/8

A agilityrata, pikkumini 3, kello 9:50, tuomari Janne Karstunen, koirakoita 5, ia 55 s, ea 83 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 1/8

1 41 jackru Tane Terhi Thuneberg E-HKK 51,13 4,09 -3,87 0 -3,87

Koirakerho Heiluhännät ry 1/8

2 44 kleins Ruuti Kristiina Herskoi HSKH 53,37 3,92 -1,63 0 -1,63

Koirakerho Heiluhännät ry 1/8

3 46 kääpin Cara Sari Järvinen KOVA 53,81 3,88 -1,19 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 1/8

4 42 käävil Alicia Leena Syväoja KIRSUT 60,79 3,44 5,79 0 5,79

Koirakerho Heiluhännät ry 1/8

40 jackru Cisa Anne Koskela HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/8

B hyppyrata, mini 3, kello 10:25, tuomari Janne Karstunen, koirakoita 39, ia 46 s, ea 69 s, v 4,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 1/8

1 39 parson Free Timo Puusaari RimA 39,50 4,71 -6,50 0 -6,50

Koirakerho Heiluhännät ry 1/8

2 19 shelam Myy Tanja Ingelin PORSK 40,03 4,65 -5,97 0 -5,97 SERT-H

Koirakerho Heiluhännät ry 1/8

3 1 shelam Luna Noora Lappalainen HyKU Ry 40,52 4,59 -5,48 0 -5,48

Koirakerho Heiluhännät ry 1/8

4 6 kesvil Masi Maija Määttänen BAT 40,63 4,58 -5,37 0 -5,37

Koirakerho Heiluhännät ry 1/8

5 38 parson Lumi Jarmo Karvonen HSKH 41,07 4,53 -4,93 0 -4,93

Koirakerho Heiluhännät ry 1/8

6 14 kääpin Olga Kristina Lehtomäki LÄGI 42,37 4,39 -3,63 0 -3,63

Koirakerho Heiluhännät ry 1/8

7 17 shelam Niki Eveliina Eklund I-HAH 41,93 4,44 -4,07 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 1/8

8 26 parson Fly Sari Puusaari RimA 43,05 4,32 -2,95 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 1/8

9 8 borter Jyvä Pekka Tuomi BAT 43,87 4,24 -2,13 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 1/8

10 31 käävil Tami Ulla Viholainen FPUKO 47,24 3,94 1,24 5 6,24

Koirakerho Heiluhännät ry 1/8

35 shelam Jatsi Julia Kärnä POPDOG 69,21 2,69 23,21 10 HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/8

2 käävil Sylvi Johanna Kauppinen I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/8

3 brater Carla Minna Ahola HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/8

4 kääpin Topi Tarja Vuolevi-Mykkänen JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/8

5 jackru Rumba Virpi Koski P-HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/8

7 parson Misty Anne Rantanen RimA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/8

9 käävil Pate Leila Ottelin BAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/8



Kilpailu 29.2.2020, paikka Rajakulmantie 224, 04430 Sipoo

B hyppyrata, mini 3, kello 10:25, tuomari Janne Karstunen, koirakoita 39, ia 46 s, ea 69 s, v 4,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 2/8

10 mittel Luna Aija Lampinen-Helle I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/8

11 stbter Muffe Mari Pellikka KAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/8

12 caiter Kitri Ulla Talvitie AGRY HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/8

13 parson Flow Sari Puusaari RimA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/8

15 shelam Kippari Petri Heinonen BAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/8

16 käävil Into Katri Saarela JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/8

18 käävil Massimo Ulla Viholainen FPUKO HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/8

20 borter Chili Pirjo Korhonen JANKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/8

21 tarupi Myrran Hannele Pekurinen I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/8

22 borter Nano Jaana Lindfors NAS HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/8

23 käävil Jack Helena Liikala JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/8

24 mittel Nala Aija Lampinen-Helle I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/8

25 käävil Sulo Minna Kurttila BAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/8

27 tarupi Pulmu Ossi Lehtinen HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/8

28 borter Turo Leena Saarela BAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/8

29 wecoca Ketku Mikko Palsola JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/8

30 lakter Dory Maria Leutola HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/8

32 kääpin Helmi Heli Harjula BAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/8

33 borter Hulda Kaisa  Ahonen TUUKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/8

34 parson Riina Milla Toivonen HEILU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/8

36 mittel Pertti Sirpa Hänninen JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/8

37 mittel Rusina Minni Sangi JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/8

B hyppyrata, pikkumini 3, kello 10:25, tuomari Janne Karstunen, koirakoita 7, ia 46 s, ea 69 s, v 4,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 2/8

1 44 kleins Ruuti Kristiina Herskoi HSKH 49,56 3,75 3,56 0 3,56

Koirakerho Heiluhännät ry 2/8

2 40 jackru Cisa Anne Koskela HAU 45,27 4,11 -0,73 10 10

Koirakerho Heiluhännät ry 2/8

3 46 kääpin Cara Sari Järvinen KOVA 57,56 3,23 11,56 0 11,56

Koirakerho Heiluhännät ry 2/8

4 42 käävil Alicia Leena Syväoja KIRSUT 59,89 3,11 13,89 5 18,89

Koirakerho Heiluhännät ry 2/8

41 jackru Tane Terhi Thuneberg E-HKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/8

43 lanhee Lobo Maija Summa AST HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/8

45 prarot Neo Taru Parviainen RimA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/8

C agilityrata, mini 3, kello 11:55, tuomari Janne Karstunen, koirakoita 33, ia 54 s, ea 81 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 2/8

1 26 parson Fly Sari Puusaari RimA 39,85 4,97 -14,15 0 -14,15

Koirakerho Heiluhännät ry 2/8

2 5 jackru Rumba Virpi Koski P-HAU 41,40 4,78 -12,60 0 -12,60

Koirakerho Heiluhännät ry 2/8

3 17 shelam Niki Eveliina Eklund I-HAH 42,36 4,67 -11,64 0 -11,64

Koirakerho Heiluhännät ry 2/8

4 31 käävil Tami Ulla Viholainen FPUKO 42,61 4,65 -11,39 0 -11,39

Koirakerho Heiluhännät ry 2/8

5 7 parson Misty Anne Rantanen RimA 46,19 4,29 -7,81 0 -7,81

Koirakerho Heiluhännät ry 2/8

6 37 mittel Rusina Minni Sangi JAU 46,44 4,26 -7,56 0 -7,56

Koirakerho Heiluhännät ry 2/8

7 18 käävil Massimo Ulla Viholainen FPUKO 47,15 4,20 -6,85 0 -6,85

Koirakerho Heiluhännät ry 2/8

8 23 käävil Jack Helena Liikala JAU 47,37 4,18 -6,63 0 -6,63

Koirakerho Heiluhännät ry 2/8

9 24 mittel Nala Aija Lampinen-Helle I-HAH 49,23 4,02 -4,77 0 -4,77

Koirakerho Heiluhännät ry 2/8

10 38 parson Lumi Jarmo Karvonen HSKH 50,80 3,90 -3,20 0 -3,20

Koirakerho Heiluhännät ry 2/8

11 20 borter Chili Pirjo Korhonen JANKK 42,24 4,69 -11,76 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 2/8

12 15 shelam Kippari Petri Heinonen BAT 42,74 4,63 -11,26 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 2/8

13 21 tarupi Myrran Hannele Pekurinen I-HAH 47,55 4,16 -6,45 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 2/8

14 12 caiter Kitri Ulla Talvitie AGRY 49,45 4,00 -4,55 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 2/8

15 35 shelam Jatsi Julia Kärnä POPDOG 59,69 3,32 5,69 0 5,69

Koirakerho Heiluhännät ry 2/8

16 22 borter Nano Jaana Lindfors NAS 45,41 4,36 -8,59 10 10

Koirakerho Heiluhännät ry 2/8

17 14 kääpin Olga Kristina Lehtomäki LÄGI 48,68 4,07 -5,32 15 15

Koirakerho Heiluhännät ry 2/8

18 8 borter Jyvä Pekka Tuomi BAT 52,34 3,78 -1,66 15 15

Koirakerho Heiluhännät ry 2/8

2 käävil Sylvi Johanna Kauppinen I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/8

4 kääpin Topi Tarja Vuolevi-Mykkänen JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/8

6 kesvil Masi Maija Määttänen BAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/8

9 käävil Pate Leila Ottelin BAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/8

11 stbter Muffe Mari Pellikka KAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/8



Kilpailu 29.2.2020, paikka Rajakulmantie 224, 04430 Sipoo

C agilityrata, mini 3, kello 11:55, tuomari Janne Karstunen, koirakoita 33, ia 54 s, ea 81 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 3/8

13 parson Flow Sari Puusaari RimA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/8

19 shelam Myy Tanja Ingelin PORSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/8

25 käävil Sulo Minna Kurttila BAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/8

27 tarupi Pulmu Ossi Lehtinen HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/8

28 borter Turo Leena Saarela BAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/8

29 wecoca Ketku Mikko Palsola JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/8

33 borter Hulda Kaisa  Ahonen TUUKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/8

34 parson Riina Milla Toivonen HEILU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/8

36 mittel Pertti Sirpa Hänninen JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/8

39 parson Free Timo Puusaari RimA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/8

C agilityrata, pikkumini 3, kello 11:55, tuomari Janne Karstunen, koirakoita 6, ia 54 s, ea 81 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 3/8

1 41 jackru Tane Terhi Thuneberg E-HKK 49,46 4,00 -4,54 0 -4,54

Koirakerho Heiluhännät ry 3/8

2 42 käävil Alicia Leena Syväoja KIRSUT 58,25 3,40 4,25 0 4,25

Koirakerho Heiluhännät ry 3/8

3 44 kleins Ruuti Kristiina Herskoi HSKH 53,28 3,72 -0,72 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 3/8

4 40 jackru Cisa Anne Koskela HAU 55,45 3,57 1,45 15 16,45

Koirakerho Heiluhännät ry 3/8

43 lanhee Lobo Maija Summa AST HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/8

46 kääpin Cara Sari Järvinen KOVA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/8

C agilityrata, medi 3, kello 13:10, tuomari Janne Karstunen, koirakoita 36, ia 54 s, ea 81 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 3/8

1 58 kesvil Ville Eeva Ihatsu JAU 37,36 5,30 -16,64 0 -16,64

Koirakerho Heiluhännät ry 3/8

2 86 kromfo Nixi Päivikki Turula I-HAH 39,10 5,06 -14,90 0 -14,90

Koirakerho Heiluhännät ry 3/8

3 76 espves Zemi Otto Niinikoski HEILU 39,29 5,04 -14,71 0 -14,71

Koirakerho Heiluhännät ry 3/8

4 53 pumi Mila Anja Ahonen BAT 40,48 4,89 -13,52 0 -13,52

Koirakerho Heiluhännät ry 3/8

5 80 shelam Medya Petra Suurkari BAT 41,49 4,77 -12,51 0 -12,51

Koirakerho Heiluhännät ry 3/8

6 50 cocspa Hilla Anja Lintunen HEILU 42,56 4,65 -11,44 0 -11,44

Koirakerho Heiluhännät ry 3/8

7 70 shelam Timi Tuulikki Laalo I-HAH 45,63 4,34 -8,37 0 -8,37

Koirakerho Heiluhännät ry 3/8

8 75 mittel Jatzi Tanja Pekkola HEILU 50,95 3,89 -3,05 0 -3,05

Koirakerho Heiluhännät ry 3/8

9 79 cocspa Ofi Evita Siekkinen PORSK 42,90 4,62 -11,10 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 3/8

10 61 cocspa Cia Evita Siekkinen PORSK 43,44 4,56 -10,56 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 3/8

11 85 espves Zili Sanna Niinikoski HEILU 43,53 4,55 -10,47 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 3/8

12 64 parson Roy Iina Viitanen HEILU 46,10 4,30 -7,90 10 10

Koirakerho Heiluhännät ry 3/8

13 56 shelam Naava Tuulikki Laalo I-HAH 49,25 4,02 -4,75 10 10

Koirakerho Heiluhännät ry 3/8

14 57 kromfo Flaksi Teemu Kollanen JAU 37,18 5,33 -16,82 15 15

Koirakerho Heiluhännät ry 3/8

15 59 kesvil Tenho Marika Asikainen HSKH 61,65 3,21 7,65 15 22,65

Koirakerho Heiluhännät ry 3/8

47 amecoc Power Laura Nyström HI-HA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/8

48 shelam Taika Yrjö Rajaheimo KKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/8

49 espves Huwi Sanna Niinikoski HEILU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/8

51 kesvil Rio Annina Aula JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/8

52 shelam Mora Esa Koivuranta HEILU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/8

54 kromfo Rock'n RollTarja Moisio HyKU Ry HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/8

63 cocspa Sofi Anja Lintunen HEILU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/8

65 borter Cota Pekka Tuomi BAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/8

67 parson Raipe Juha Alenius AGRY HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/8

68 espves Moona Riitta Haaranen VESIK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/8

69 kesvil Ludde Sara Terje HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/8

71 cocspa Myytti Mia Hyttinen VAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/8

72 shelam Nana Jennika Mattila BAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/8

73 kesvil Kauno Marika Asikainen HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/8

78 tarupi Vappu Ossi Lehtinen HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/8

81 koohon Jina Tanja Heimonen RimA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/8

83 parson Simo Milla Toivonen HEILU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/8

84 schape Hippu Sari Koivisto NAS HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/8

87 koohon Indi Katarina Lassheikki NAS HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/8

88 parson Jori Marja Lahikainen MAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/8

89 koohon Rooney Otto Niinikoski HEILU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/8



Kilpailu 29.2.2020, paikka Rajakulmantie 224, 04430 Sipoo

C agilityrata, medi 3, kello 13:10, tuomari Janne Karstunen, koirakoita 36, ia 54 s, ea 81 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 4/8

60 koohon Lex Sami Oksa HAU POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 4/8

77 espves Essi Anne-Mari Tenhovalo KKK POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 4/8

90 espves Asta Anne-Mari Tenhovalo KKK POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 4/8

B hyppyrata, medi 3, kello 14:30, tuomari Janne Karstunen, koirakoita 41, ia 46 s, ea 69 s, v 4,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 4/8

1 58 kesvil Ville Eeva Ihatsu JAU 36,78 5,06 -9,22 0 -9,22

Koirakerho Heiluhännät ry 4/8

2 57 kromfo Flaksi Teemu Kollanen JAU 38,18 4,87 -7,82 0 -7,82

Koirakerho Heiluhännät ry 4/8

3 54 kromfo Rock'n RollTarja Moisio HyKU Ry 39,37 4,72 -6,63 0 -6,63 SERT-H

Koirakerho Heiluhännät ry 4/8

4 65 borter Cota Pekka Tuomi BAT 40,16 4,63 -5,84 0 -5,84

Koirakerho Heiluhännät ry 4/8

5 85 espves Zili Sanna Niinikoski HEILU 40,55 4,59 -5,45 0 -5,45

Koirakerho Heiluhännät ry 4/8

6 50 cocspa Hilla Anja Lintunen HEILU 40,99 4,54 -5,01 0 -5,01

Koirakerho Heiluhännät ry 4/8

7 67 parson Raipe Juha Alenius AGRY 43,33 4,29 -2,67 0 -2,67

Koirakerho Heiluhännät ry 4/8

8 56 shelam Naava Tuulikki Laalo I-HAH 49,56 3,75 3,56 10 13,56

Koirakerho Heiluhännät ry 4/8

9 52 shelam Mora Esa Koivuranta HEILU 49,33 3,77 3,33 15 18,33

Koirakerho Heiluhännät ry 4/8

47 amecoc Power Laura Nyström HI-HA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/8

48 shelam Taika Yrjö Rajaheimo KKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/8

49 espves Huwi Sanna Niinikoski HEILU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/8

51 kesvil Rio Annina Aula JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/8

53 pumi Mila Anja Ahonen BAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/8

55 espves Minttu Riitta Haaranen VESIK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/8

59 kesvil Tenho Marika Asikainen HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/8

61 cocspa Cia Evita Siekkinen PORSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/8

62 espves Tigi Sanna Niinikoski HEILU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/8

63 cocspa Sofi Anja Lintunen HEILU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/8

64 parson Roy Iina Viitanen HEILU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/8

66 espves Börje Mika Kangas ACTIV HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/8

68 espves Moona Riitta Haaranen VESIK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/8

69 kesvil Ludde Sara Terje HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/8

70 shelam Timi Tuulikki Laalo I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/8

71 cocspa Myytti Mia Hyttinen VAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/8

72 shelam Nana Jennika Mattila BAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/8

73 kesvil Kauno Marika Asikainen HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/8

74 kesvil Jalo Arto Lampén RimA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/8

75 mittel Jatzi Tanja Pekkola HEILU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/8

76 espves Zemi Otto Niinikoski HEILU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/8

78 tarupi Vappu Ossi Lehtinen HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/8

79 cocspa Ofi Evita Siekkinen PORSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/8

80 shelam Medya Petra Suurkari BAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/8

81 koohon Jina Tanja Heimonen RimA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/8

82 shelam Tšekki Karoliina Heikkinen LÄGI HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/8

83 parson Simo Milla Toivonen HEILU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/8

84 schape Hippu Sari Koivisto NAS HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/8

86 kromfo Nixi Päivikki Turula I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/8

87 koohon Indi Katarina Lassheikki NAS HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/8

88 parson Jori Marja Lahikainen MAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/8

89 koohon Rooney Otto Niinikoski HEILU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/8

60 koohon Lex Sami Oksa HAU POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 4/8

77 espves Essi Anne-Mari Tenhovalo KKK POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 4/8

90 espves Asta Anne-Mari Tenhovalo KKK POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 4/8

A agilityrata, medi 3, kello 16:00, tuomari RAITA-AHO TOMMI, koirakoita 32, ia 50 s, ea 75 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 4/8

1 53 pumi Mila Anja Ahonen BAT 37,86 5,04 -12,14 0 -12,14

Koirakerho Heiluhännät ry 4/8

2 79 cocspa Ofi Evita Siekkinen PORSK 40,47 4,72 -9,53 0 -9,53

Koirakerho Heiluhännät ry 4/8

3 85 espves Zili Sanna Niinikoski HEILU 40,95 4,66 -9,05 0 -9,05

Koirakerho Heiluhännät ry 4/8

4 67 parson Raipe Juha Alenius AGRY 45,69 4,18 -4,31 0 -4,31

Koirakerho Heiluhännät ry 4/8

5 57 kromfo Flaksi Teemu Kollanen JAU 35,32 5,41 -14,68 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 4/8



Kilpailu 29.2.2020, paikka Rajakulmantie 224, 04430 Sipoo

A agilityrata, medi 3, kello 16:00, tuomari RAITA-AHO TOMMI, koirakoita 32, ia 50 s, ea 75 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 5/8

6 52 shelam Mora Esa Koivuranta HEILU 43,24 4,42 -6,76 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 5/8

7 47 amecoc Power Laura Nyström HI-HA 44,66 4,28 -5,34 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 5/8

8 62 espves Tigi Sanna Niinikoski HEILU 46,48 4,11 -3,52 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 5/8

9 63 cocspa Sofi Anja Lintunen HEILU 49,05 3,89 -0,95 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 5/8

10 54 kromfo Rock'n RollTarja Moisio HyKU Ry 49,70 3,84 -0,30 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 5/8

11 87 koohon Indi Katarina Lassheikki NAS 51,58 3,70 1,58 5 6,58

Koirakerho Heiluhännät ry 5/8

12 82 shelam Tšekki Karoliina Heikkinen LÄGI 43,97 4,34 -6,03 15 15

Koirakerho Heiluhännät ry 5/8

13 61 cocspa Cia Evita Siekkinen PORSK 45,44 4,20 -4,56 15 15

Koirakerho Heiluhännät ry 5/8

48 shelam Taika Yrjö Rajaheimo KKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/8

49 espves Huwi Sanna Niinikoski HEILU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/8

50 cocspa Hilla Anja Lintunen HEILU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/8

51 kesvil Rio Annina Aula JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/8

55 espves Minttu Riitta Haaranen VESIK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/8

56 shelam Naava Tuulikki Laalo I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/8

64 parson Roy Iina Viitanen HEILU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/8

69 kesvil Ludde Sara Terje HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/8

70 shelam Timi Tuulikki Laalo I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/8

71 cocspa Myytti Mia Hyttinen VAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/8

72 shelam Nana Jennika Mattila BAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/8

74 kesvil Jalo Arto Lampén RimA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/8

75 mittel Jatzi Tanja Pekkola HEILU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/8

76 espves Zemi Otto Niinikoski HEILU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/8

80 shelam Medya Petra Suurkari BAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/8

84 schape Hippu Sari Koivisto NAS HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/8

86 kromfo Nixi Päivikki Turula I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/8

88 parson Jori Marja Lahikainen MAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/8

89 koohon Rooney Otto Niinikoski HEILU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/8

60 koohon Lex Sami Oksa HAU POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 5/8

A agilityrata, pikkumaksi 3, kello 17:00, tuomari RAITA-AHO TOMMI, koirakoita 21, ia 50 s, ea 75 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 5/8

1 107 auspai Päre Laura Ruissalo HI-HA 46,53 4,10 -3,47 0 -3,47

Koirakerho Heiluhännät ry 5/8

2 104 borcol Gissa Miia Kaplas ACTIV 36,24 5,27 -13,76 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 5/8

3 115 espves Pancho Asta Vento-Mikkola HEILU 43,25 4,42 -6,75 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 5/8

4 94 lappor Halti Kati Pohjoisvirta A-KOT 54,07 3,53 4,07 5 9,07

Koirakerho Heiluhännät ry 5/8

5 116 borcol Tempo Mari Raulio I-HAH 42,55 4,49 -7,45 10 10

Koirakerho Heiluhännät ry 5/8

6 103 auskel Tuuri Marika Blom LAU 48,06 3,97 -1,94 10 10

Koirakerho Heiluhännät ry 5/8

7 108 walspa Emma Satu Suominen HEILU 55,04 3,47 5,04 5 10,04

Koirakerho Heiluhännät ry 5/8

8 102 borcol Elmo Maija Anttolainen KOTKA 44,60 4,28 -5,40 15 15

Koirakerho Heiluhännät ry 5/8

9 101 samoje Iiris Jenni Lehtonen HEILU 63,18 3,02 13,18 5 18,18

Koirakerho Heiluhännät ry 5/8

10 117 novnou Kaiku Laura Heikkilä KAT 64,38 2,97 14,38 10 24,38

Koirakerho Heiluhännät ry 5/8

95 appenz Kiti Pirjo-Leena Kyrönaho I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/8

96 auspai Elli Minna Vahlström HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/8

97 auskel Perri Silja Pettinen LAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/8

98 x-rotu Ditte Kirsi Lappalainen KKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/8

100 auspai Maaru Shanti Karinen I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/8

105 schape Tova Marika Forslund KOTKA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/8

109 borcol Lucky Emma Engman NAS HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/8

110 auspai Stella Minna Vahlström HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/8

112 novnou Hippu Minna-Maria Lindholm HSKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/8

114 auspai Sira Tiia Neuvonen HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/8

118 borcol Kaja Heli Järnefelt HEILU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/8

91 borcol Vinkki Saija Mustonen LAW POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 5/8

92 espves Fanni Eiri Suopanki HSKH POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 5/8

113 borcol Räppi Riikka Karinen KLUBI POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 5/8



Kilpailu 29.2.2020, paikka Rajakulmantie 224, 04430 Sipoo

A agilityrata, maksi 3, kello 17:40, tuomari RAITA-AHO TOMMI, koirakoita 34, ia 50 s, ea 75 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 6/8

1 139 appenz Nekku Pirjo-Leena Kyrönaho I-HAH 50,70 3,77 0,70 0 0,70

Koirakerho Heiluhännät ry 6/8

2 143 auskel Popstar Sanna Ristikartano I-HAH 39,56 4,83 -10,44 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 6/8

3 129 belpat Hani Tor Jansson SBPKY 51,94 3,68 1,94 5 6,94

Koirakerho Heiluhännät ry 6/8

4 144 x-rotu Colhu Satu Himanen JAU 52,43 3,64 2,43 5 7,43

Koirakerho Heiluhännät ry 6/8

5 137 borcol Emil Anu Saikku-Bäckström RFF 49,16 3,89 -0,84 10 10

Koirakerho Heiluhännät ry 6/8

119 porves Hippu Sini Johansson VEIKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/8

120 bokser Madeleine Sofia Tuisku HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/8

121 belpam Kira Janina Wallgren ATD HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/8

122 borcol Nano Tanja Kurikka TAMSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/8

125 borcol Boogie Pasi Kosonen HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/8

126 belpag Ruuti Sanna Lehtinen KAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/8

127 borcol Maj-Lis Maija Anttolainen KOTKA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/8

128 pitcol April Tuulimari Kaikkonen KSSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/8

130 borcol Jura Mika Harinen HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/8

131 borcol Skisma Ilari Heikkinen LÄGI HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/8

132 belpat Kisa Susanna Laitinen P-HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/8

133 borcol Mocca Tero Kähärä HEILU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/8

134 borcol Sur Sanni Husso LÄGI HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/8

135 borcol Duplo Tanja Kurikka TAMSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/8

136 borcol Quinn Hannamari Nieminen HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/8

138 borcol Bou Tessa Seuranen LÄGI HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/8

140 belpat Ronya Jenny Hietanen KSSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/8

141 labnou Nella Pia Henriksson LABNOU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/8

142 auspai Vimma Lotta Franck AST HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/8

145 borcol Masa Tiina Sköönilä JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/8

146 borcol Lucky Taneli Ikäheimo SiSu HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/8

147 borcol Minkki Raisa Vähätalo JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/8

148 borcol Kyy Tanja Kurikka TAMSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/8

149 borcol Qra Hannamari Nieminen HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/8

150 borcol Chess Sanna Rannikko JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/8

151 borcol Viksu Terhi Kesti MÄNTS HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/8

152 borcol Cajo Maria Huttunen JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/8

153 borcol TheJuti Rosa-Maria Ikäheimonen HEILU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/8

123 belpat Yuuki Outi Siimes PORSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/8

124 amstaf Tero Kaisa Pulliainen CITYB POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 6/8

B hyppyrata, pikkumaksi 3, kello 18:45, tuomari RAITA-AHO TOMMI, koirakoita 25, ia 49 s, ea 74 s, v 3,9 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 6/8

1 113 borcol Räppi Riikka Karinen KLUBI 38,60 4,97 -10,40 0 -10,40

Koirakerho Heiluhännät ry 6/8

2 112 novnou Hippu Minna-Maria Lindholm HSKK 41,78 4,60 -7,22 0 -7,22

Koirakerho Heiluhännät ry 6/8

3 93 espves Tesla Annastiina Lähdesmäki HEILU 43,16 4,45 -5,84 0 -5,84

Koirakerho Heiluhännät ry 6/8

4 105 schape Tova Marika Forslund KOTKA 44,78 4,29 -4,22 0 -4,22

Koirakerho Heiluhännät ry 6/8

5 108 walspa Emma Satu Suominen HEILU 49,46 3,88 0,46 0 0,46

Koirakerho Heiluhännät ry 6/8

6 110 auspai Stella Minna Vahlström HSKH 40,50 4,74 -8,50 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 6/8

7 118 borcol Kaja Heli Järnefelt HEILU 41,81 4,59 -7,19 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 6/8

8 115 espves Pancho Asta Vento-Mikkola HEILU 50,70 3,79 1,70 5 6,70

Koirakerho Heiluhännät ry 6/8

9 107 auspai Päre Laura Ruissalo HI-HA 53,86 3,56 4,86 5 9,86

Koirakerho Heiluhännät ry 6/8

10 98 x-rotu Ditte Kirsi Lappalainen KKK 38,26 5,02 -10,74 10 10

Koirakerho Heiluhännät ry 6/8

11 114 auspai Sira Tiia Neuvonen HAU 45,15 4,25 -3,85 10 10

Koirakerho Heiluhännät ry 6/8

12 97 auskel Perri Silja Pettinen LAU 45,37 4,23 -3,63 10 10

Koirakerho Heiluhännät ry 6/8

13 117 novnou Kaiku Laura Heikkilä KAT 52,83 3,63 3,83 10 13,83

Koirakerho Heiluhännät ry 6/8

14 101 samoje Iiris Jenni Lehtonen HEILU 58,49 3,28 9,49 5 14,49

Koirakerho Heiluhännät ry 6/8

15 111 novnou Mila Kirsi Lappalainen KKK 59,15 3,25 10,15 15 25,15

Koirakerho Heiluhännät ry 6/8

94 lappor Halti Kati Pohjoisvirta A-KOT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/8

95 appenz Kiti Pirjo-Leena Kyrönaho I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/8

96 auspai Elli Minna Vahlström HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/8

100 auspai Maaru Shanti Karinen I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/8

102 borcol Elmo Maija Anttolainen KOTKA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/8



Kilpailu 29.2.2020, paikka Rajakulmantie 224, 04430 Sipoo

B hyppyrata, pikkumaksi 3, kello 18:45, tuomari RAITA-AHO TOMMI, koirakoita 25, ia 49 s, ea 74 s, v 3,9 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 7/8

103 auskel Tuuri Marika Blom LAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 7/8

104 borcol Gissa Miia Kaplas ACTIV HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 7/8

109 borcol Lucky Emma Engman NAS HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 7/8

116 borcol Tempo Mari Raulio I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 7/8

99 auspai Vekki Melissa Markki HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 7/8

91 borcol Vinkki Saija Mustonen LAW POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 7/8

92 espves Fanni Eiri Suopanki HSKH POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 7/8

106 auspai Manta Johanna Juntheikki JAU POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 7/8

B hyppyrata, maksi 3, kello 19:30, tuomari RAITA-AHO TOMMI, koirakoita 34, ia 49 s, ea 74 s, v 3,9 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 7/8

1 147 borcol Minkki Raisa Vähätalo JAU 36,84 5,21 -12,16 0 -12,16

Koirakerho Heiluhännät ry 7/8

2 130 borcol Jura Mika Harinen HSKH 39,33 4,88 -9,67 0 -9,67 SERT-H AVA-H

Koirakerho Heiluhännät ry 7/8

3 126 belpag Ruuti Sanna Lehtinen KAT 43,76 4,39 -5,24 0 -5,24

Koirakerho Heiluhännät ry 7/8

4 140 belpat Ronya Jenny Hietanen KSSK 43,86 4,38 -5,14 0 -5,14

Koirakerho Heiluhännät ry 7/8

5 129 belpat Hani Tor Jansson SBPKY 49,24 3,90 0,24 0 0,24

Koirakerho Heiluhännät ry 7/8

6 150 borcol Chess Sanna Rannikko JAU 38,42 5,00 -10,58 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 7/8

7 149 borcol Qra Hannamari Nieminen HSKH 39,70 4,84 -9,30 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 7/8

8 127 borcol Maj-Lis Maija Anttolainen KOTKA 40,80 4,71 -8,20 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 7/8

9 135 borcol Duplo Tanja Kurikka TAMSK 43,30 4,43 -5,70 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 7/8

10 122 borcol Nano Tanja Kurikka TAMSK 45,65 4,21 -3,35 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 7/8

11 120 bokser Madeleine Sofia Tuisku HAU 50,61 3,79 1,61 5 6,61

Koirakerho Heiluhännät ry 7/8

12 143 auskel Popstar Sanna Ristikartano I-HAH 42,09 4,56 -6,91 10 10

Koirakerho Heiluhännät ry 7/8

13 152 borcol Cajo Maria Huttunen JAU 43,82 4,38 -5,18 10 10

Koirakerho Heiluhännät ry 7/8

14 153 borcol TheJuti Rosa-Maria Ikäheimonen HEILU 44,90 4,28 -4,10 10 10

Koirakerho Heiluhännät ry 7/8

15 151 borcol Viksu Terhi Kesti MÄNTS 51,08 3,76 2,08 10 12,08

Koirakerho Heiluhännät ry 7/8

16 139 appenz Nekku Pirjo-Leena Kyrönaho I-HAH 55,65 3,45 6,65 10 16,65

Koirakerho Heiluhännät ry 7/8

17 123 belpat Yuuki Outi Siimes PORSK 54,30 3,54 5,30 15 20,30

Koirakerho Heiluhännät ry 7/8

18 141 labnou Nella Pia Henriksson LABNOU 68,37 2,81 19,37 15 34,37

Koirakerho Heiluhännät ry 7/8

119 porves Hippu Sini Johansson VEIKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 7/8

121 belpam Kira Janina Wallgren ATD HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 7/8

125 borcol Boogie Pasi Kosonen HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 7/8

128 pitcol April Tuulimari Kaikkonen KSSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 7/8

131 borcol Skisma Ilari Heikkinen LÄGI HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 7/8

132 belpat Kisa Susanna Laitinen P-HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 7/8

133 borcol Mocca Tero Kähärä HEILU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 7/8

134 borcol Sur Sanni Husso LÄGI HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 7/8

136 borcol Quinn Hannamari Nieminen HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 7/8

137 borcol Emil Anu Saikku-Bäckström RFF HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 7/8

138 borcol Bou Tessa Seuranen LÄGI HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 7/8

142 auspai Vimma Lotta Franck AST HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 7/8

144 x-rotu Colhu Satu Himanen JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 7/8

145 borcol Masa Tiina Sköönilä JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 7/8

146 borcol Lucky Taneli Ikäheimo SiSu HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 7/8

148 borcol Kyy Tanja Kurikka TAMSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 7/8

124 amstaf Tero Kaisa Pulliainen CITYB POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 7/8

C agilityrata, pikkumaksi 3, kello 20:35, tuomari RAITA-AHO TOMMI, koirakoita 19, ia 57 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 7/8

1 112 novnou Hippu Minna-Maria Lindholm HSKK 47,35 4,58 -9,65 0 -9,65

Koirakerho Heiluhännät ry 7/8

2 95 appenz Kiti Pirjo-Leena Kyrönaho I-HAH 49,07 4,42 -7,93 0 -7,93

Koirakerho Heiluhännät ry 7/8

3 117 novnou Kaiku Laura Heikkilä KAT 52,29 4,15 -4,71 0 -4,71

Koirakerho Heiluhännät ry 7/8

4 108 walspa Emma Satu Suominen HEILU 57,17 3,80 0,17 0 0,17

Koirakerho Heiluhännät ry 7/8

5 113 borcol Räppi Riikka Karinen KLUBI 41,84 5,19 -15,16 10 10

Koirakerho Heiluhännät ry 7/8

93 espves Tesla Annastiina Lähdesmäki HEILU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 7/8

94 lappor Halti Kati Pohjoisvirta A-KOT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 7/8

96 auspai Elli Minna Vahlström HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 7/8

97 auskel Perri Silja Pettinen LAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 7/8



Kilpailu 29.2.2020, paikka Rajakulmantie 224, 04430 Sipoo

C agilityrata, pikkumaksi 3, kello 20:35, tuomari RAITA-AHO TOMMI, koirakoita 19, ia 57 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 8/8

99 auspai Vekki Melissa Markki HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 8/8

100 auspai Maaru Shanti Karinen I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 8/8

102 borcol Elmo Maija Anttolainen KOTKA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 8/8

103 auskel Tuuri Marika Blom LAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 8/8

105 schape Tova Marika Forslund KOTKA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 8/8

107 auspai Päre Laura Ruissalo HI-HA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 8/8

109 borcol Lucky Emma Engman NAS HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 8/8

110 auspai Stella Minna Vahlström HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 8/8

114 auspai Sira Tiia Neuvonen HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 8/8

116 borcol Tempo Mari Raulio I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 8/8

91 borcol Vinkki Saija Mustonen LAW POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 8/8

92 espves Fanni Eiri Suopanki HSKH POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 8/8

106 auspai Manta Johanna Juntheikki JAU POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 8/8

C agilityrata, maksi 3, kello 21:25, tuomari RAITA-AHO TOMMI, koirakoita 25, ia 57 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 8/8

1 148 borcol Kyy Tanja Kurikka TAMSK 40,76 5,32 -16,24 0 -16,24

Koirakerho Heiluhännät ry 8/8

2 142 auspai Vimma Lotta Franck AST 41,44 5,24 -15,56 0 -15,56

Koirakerho Heiluhännät ry 8/8

3 146 borcol Lucky Taneli Ikäheimo SiSu 41,71 5,20 -15,29 0 -15,29

Koirakerho Heiluhännät ry 8/8

4 135 borcol Duplo Tanja Kurikka TAMSK 44,14 4,92 -12,86 0 -12,86

Koirakerho Heiluhännät ry 8/8

5 122 borcol Nano Tanja Kurikka TAMSK 44,72 4,85 -12,28 0 -12,28

Koirakerho Heiluhännät ry 8/8

6 149 borcol Qra Hannamari Nieminen HSKH 42,65 5,09 -14,35 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 8/8

7 152 borcol Cajo Maria Huttunen JAU 44,20 4,91 -12,80 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 8/8

8 133 borcol Mocca Tero Kähärä HEILU 44,40 4,89 -12,60 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 8/8

9 150 borcol Chess Sanna Rannikko JAU 44,41 4,89 -12,59 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 8/8

10 145 borcol Masa Tiina Sköönilä JAU 47,11 4,61 -9,89 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 8/8

11 139 appenz Nekku Pirjo-Leena Kyrönaho I-HAH 59,76 3,63 2,76 5 7,76

Koirakerho Heiluhännät ry 8/8

12 127 borcol Maj-Lis Maija Anttolainen KOTKA 49,79 4,36 -7,21 10 10

Koirakerho Heiluhännät ry 8/8

121 belpam Kira Janina Wallgren ATD HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 8/8

123 belpat Yuuki Outi Siimes PORSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 8/8

126 belpag Ruuti Sanna Lehtinen KAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 8/8

129 belpat Hani Tor Jansson SBPKY HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 8/8

132 belpat Kisa Susanna Laitinen P-HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 8/8

134 borcol Sur Sanni Husso LÄGI HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 8/8

136 borcol Quinn Hannamari Nieminen HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 8/8

137 borcol Emil Anu Saikku-Bäckström RFF HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 8/8

138 borcol Bou Tessa Seuranen LÄGI HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 8/8

140 belpat Ronya Jenny Hietanen KSSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 8/8

143 auskel Popstar Sanna Ristikartano I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 8/8

147 borcol Minkki Raisa Vähätalo JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 8/8

153 borcol TheJuti Rosa-Maria Ikäheimonen HEILU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 8/8

124 amstaf Tero Kaisa Pulliainen CITYB POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 8/8

125 borcol Boogie Pasi Kosonen HAU POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 8/8

128 pitcol April Tuulimari Kaikkonen KSSK POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 8/8

144 x-rotu Colhu Satu Himanen JAU POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 8/8


